
2020年６月３日

株主のみなさまへ

当社第74期定時株主総会における新型コロナウイルス感染症の拡大防止対応について

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

　2020年６月25日（木曜日）開催予定の当社第74期定時株主総会における新型コロナウイルス感染

症の拡大防止対応につきまして、下記のとおりご案内いたします。株主のみなさまにおかれましては、

事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。

記

１．株主さまへのお願い

・ご出席を検討されている株主さまは、開催日当日の情勢やご自身の体調をお確かめのうえ、ご

無理をなされませんようお願いいたします。特に、ご高齢の方、持病のある方、妊娠されてい

る方は、ご出席を見合わせることをご検討ください。

・議決権の行使につきましては、郵送やインターネット等による事前の議決権行使の活用をお願

いいたします。なお、株主総会当日の議場の模様は、後日当社ウェブサイトに掲載を予定して

おります。

・ご出席の株主さまは、マスクのご着用やアルコール消毒液のご使用、咳エチケットの徹底にご

協力をお願いいたします。

２．当社の対応

・運営スタッフは、マスクや手袋を着用のうえ応対させていただきます。

・会場入口前にサーモグラフィーカメラを設置し、発熱が確認された場合には、入場をお断りす

る場合がございます。また、体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けさせて

いただくことがございます。

・接触感染リスク低減の一環として株主席の座席間隔を拡げるため、ご用意できる席数が例年よ

り減少いたします。このため、入場制限を行わせていただく場合がございます。

　今後の状況変化によって上記の内容を更新する場合がございますので、最新の情報は、当社ウェブ

サイト（https://housefoods-group.com/ir/）をご確認ください。

ご出席の株主さまへのお土産、休憩室および飲料のご用意はございません。

以　上


